
SANTERM d.o.o. 
* v vse cene vključujejo alarmne žice tipa NORDIC 
* vse cene so brez davka 

    
 
 

T -  kos paralelni 90° predizolirani šifra art 2500.44 
Tip bonded Standardna izolacija serija 1 

 

 
 

DN Notranja Debelina Zunanja Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep
glava cev stene cev 20 25 32 40 50 65 80 100 125
cev mm mm mm €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos

90 90 110 110 125 140 160 200 225
20 26,9 2,6 90 144,98 * * * * * * * *
25 33,7 3,2 90 149,19 146,50 * * * * * * *
32 42,4 3,2 110 113,56 155,95 153,63 * * * * * *
40 48,3 3,2 110 115,32 118,41 156,97 157,19 * * * * *
50 60,3 3,2 125 120,76 121,47 121,28 173,78 172,73 * * * *
65 76,1 3,2 140 134,38 135,16 134,91 135,37 222,42 214,94 * * *
80 88,9 3,2 160 145,69 155,92 160,19 161,17 153,91 242,39 243,96 * *
100 114,3 3,6 200 189,70 190,37 190,00 190,53 192,29 195,06 287,31 290,06 *
125 139,7 3,6 225 198,16 197,97 202,49 199,15 203,85 221,74 235,64 375,03 361,63
150 168,3 4,0 250 226,44 230,98 225,57 226,13 227,98 248,53 283,36 279,40 440,33
200 219,1 4,5 315 284,81 285,55 285,24 283,94 203,46 307,86 325,38 344,35 376,27
250 273,0 5,0 400 398,33 398,86 412,17 420,41 438,66 459,93 600,37 647,27 692,04
300 323,9 5,6 450 447,36 449,41 463,15 474,78 492,78 516,05 659,48 705,22 754,62
350 355,6 5,6 500 503,34 504,46 518,58 526,83 546,10 568,13 717,34 762,58 814,81
400 406,4 6,3 560 578,11 579,33 593,98 602,22 621,50 643,53 800,66 849,04 904,14
450 457,2 6,3 630 634,37 635,53 650,71 658,42 677,70 700,79 859,77 905,22 798,18
500 508,0 6,3 670 665,67 667,50 682,71 690,41 709,73 732,88 895,06 940,38 1.016,61
600 610,0 7,1 800 905,06 907,06 920,65 927,64 947,12 970,73 1.145,41 1.190,34 1.266,85



SANTERM d.o.o. 
 
Vse cene vključujejo ožičenje Nordic                                                                                       
Vse cene so brez DDV 

 
T- kos paralelni 90° predizolirani šifra art 2500.44 

Tip bonded Standardna izolacija serija 1 

 
 

DN Notranja Debelina Zunanja Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep
glava cev stene cev 150 200 250 300 350 400 450 500 600
cev mm mm mm €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos

250 315 400 450 500 560 630 670 800
20 26,9 2,6 90 * * * * * * * * *
25 33,7 3,2 90 * * * * * * * * *
32 42,4 3,2 110 * * * * * * * * *
40 48,3 3,2 110 * * * * * * * * *
50 60,3 3,2 125 * * * * * * * * *
65 76,1 3,2 140 * * * * * * * * *
80 88,9 3,2 160 * * * * * * * * *
100 114,3 3,6 200 * * * * * * * * *
125 139,7 3,6 225 * * * * * * * * *
150 168,3 4,0 250 448,33 * * * * * * * *
200 219,1 4,5 315 682,58 659,75 * * * * * * *
250 273,0 5,0 400 749,17 1.442,58 1.561,42 * * * * * *
300 323,9 5,6 450 817,47 1.716,17 1.847,50 1.984,88 * * * * *
350 355,6 5,6 500 881,86 2.775,68 1.798,56 3.011,09 3.194,67 * * * *
400 406,4 6,3 560 976,60 3.077,85 3.249,93 3.434,51 3.957,14 4.014,31 * * *
450 457,2 6,3 630 1.052,75 9.519,79 9.583,11 9.555,93 9.984,43 9.634,95 7.897,94 * *
500 508,0 6,3 670 1.091,83 7.278,75 7.463,62 7.667,88 8.008,37 8.151,78 11.393,17 8.571,61 *
600 610,0 7,1 800 1.344,02 12.465,62 12.166,57 11.401,39 11.749,45 11.565,37 11.944,42 12.261,83 13.622,10



SANTERM d.o.o. 

T- kos paralelni 90° predizolirani šifra art 2501.44  
Tip bonded Enkrat povečana izolacija serija 2 

 
                                                                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

                                        
 

Notranja Debelina Zunanja Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep
cev stene cev 20 25 32 40 50 65 80 100 125
mm mm mm €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos

110 110 125 125 140 160 180 225 250
26,9 2,6 110 148,13 * * * * * * * *
33,7 3,2 110 148,41 149,34 * * * * * * *
42,4 3,2 125 116,28 158,83 155,37 * * * * * *
48,3 3,2 125 117,30 121,31 159,60 160,12 * * * * *
60,3 3,2 140 128,07 125,33 124,90 177,34 183,86 * * * *
76,1 3,2 160 141,99 149,39 148,88 143,28 234,13 222,82 * * *
88,9 3,2 180 168,84 161,82 171,87 171,65 169,80 249,86 243,06 * *
114,3 3,6 225 194,92 195,66 194,64 195,50 197,14 201,50 298,65 299,17 *
139,7 3,6 250 208,39 211,54 207,03 209,13 211,70 230,98 253,97 384,37 382,82
168,3 4,0 280 239,66 238,73 238,12 248,99 256,93 277,36 298,52 313,91 496,90
219,1 4,5 355 295,68 296,42 295,87 302,36 310,14 316,48 343,18 357,82 378,74
273,0 5,0 450 418,13 420,01 436,45 444,56 462,57 481,68 633,86 673,95 719,08
323,9 5,6 500 474,40 476,82 490,48 505,41 523,10 544,85 700,23 738,21 787,97
355,6 5,6 560 537,69 540,98 556,13 564,31 582,57 603,54 755,55 806,39 860,58
406,4 6,3 630 609,62 616,22 630,81 642,26 661,61 681,50 852,28 894,33 948,70
457,2 6,3 670 655,22 662,14 677,26 687,10 706,44 728,48 901,85 941,86 1.018,43
508,0 6,3 710 696,91 706,21 721,33 732,26 751,61 772,66 947,98 987,01 1.062,24
610,0 7,1 900 1.018,62 1.036,77 1.051,51 1.058,63 1.077,37 1.100,71 1.289,77 1.342,54 1.432,21



SANTERM d.o.o. 

T- kos paralelni 90° predizolirani šifra art 2501.44  
Tip bonded Enkrat povečana izolacija serija 2 

 
 

                                  
 

DN Notranja Debelina Zunanja Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep
glava cev stene cev 150 200 250 300 350 400 450 500 600
cev mm mm mm €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos

280 355 450 500 560 630 670 710 900
20 26,9 2,6 110 * * * * * * * * *
25 33,7 3,2 110 * * * * * * * * *
32 42,4 3,2 125 * * * * * * * * *
40 48,3 3,2 125 * * * * * * * * *
50 60,3 3,2 140 * * * * * * * * *
65 76,1 3,2 160 * * * * * * * * *
80 88,9 3,2 180 * * * * * * * * *
100 114,3 3,6 225 * * * * * * * * *
125 139,7 3,6 250 * * * * * * * * *
150 168,3 4,0 280 489,98 * * * * * * * *
200 219,1 4,5 355 711,87 764,78 * * * * * * *
250 273,0 5,0 450 800,89 1.513,84 1.626,62 * * * * * *
300 323,9 5,6 500 871,05 1.799,43 1.924,83 2.161,20 * * * * *
350 355,6 5,6 560 934,34 2.837,26 2.880,11 3.111,75 3.336,75 * * * *
400 406,4 6,3 630 1.039,64 3.173,43 3.334,67 3.634,46 4.110,65 4.165,17 * * *
450 457,2 6,3 670 1.119,07 9.608,22 9.659,47 9.733,39 10.114,68 9.816,06 8.032,10 * *
500 508,0 6,3 710 1.182,72 7.383,02 7.557,03 7.863,63 8.159,76 8.338,89 11.511,49 8.811,33 *
600 610,0 7,1 900 1.527,18 12.665,78 12.403,22 11.671,88 12.893,95 11.893,95 1.225,95 12.617,43 14.409,84



SANTERM d.o.o. 

T- kos paralelni 90° predizolirani šifra art 2502.44  
Tip bonded Dvakrat povečana izolacija serija 3 

 
 

  

DN Notranja Debelina Zunanja Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep
glava cev stene cev 20 25 32 40 50 65 80 100 125
cev mm mm mm €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos

125 125 140 140 160 180 200 250 280
20 26,9 2,6 125 155,21 * * * * * * * *
25 33,7 3,2 125 149,03 149,66 * * * * * * *
32 42,4 3,2 140 117,50 160,49 157,00 * * * * * *
40 48,3 3,2 140 117,30 124,59 170,66 171,22 * * * * *
50 60,3 3,2 160 130,65 131,33 130,87 191,12 191,21 * * * *
65 76,1 3,2 180 145,81 153,42 152,89 152,89 249,83 237,76 * * *
80 88,9 3,2 200 178,41 171,00 181,61 181,38 183,42 269,91 278,72 * *
100 114,3 3,6 250 194,92 206,45 205,38 206,29 208,02 215,22 318,88 319,54 *
125 139,7 3,6 280 223,15 234,63 238,22 240,53 243,58 265,77 292,22 442,26 440,49
150 168,3 4,0 315 249,00 248,04 247,39 258,69 266,95 288,17 325,32 327,14 517,84
200 219,1 4,5 400 318,03 318,83 318,23 318,89 327,11 333,79 373,15 389,07 411,82
250 273,0 5,0 500 447,44 449,94 471,04 481,18 496,84 525,17 671,64 710,83 776,88
300 323,9 5,6 560 517,52 520,84 537,22 552,15 568,46 589,13 752,64 792,59 851,99
350 355,6 5,6 630 579,34 583,47 603,45 615,84 633,43 662,38 821,56 859,50 931,79
400 406,4 6,3 670 631,59 637,34 656,76 669,15 687,72 718,64 884,21 930,53 1.011,48
450 457,2 6,3 710 685,83 694,29 715,18 727,18 744,77 778,84 947,08 989,17 1.096,24
500 508,0 6,3 800 765,76 776,92 794,67 805,93 825,27 944,96 1.032,85 1.073,51 1.159,18



SANTERM d.o.o. 

T- kos paralelni 90° predizolirani šifra art 2502.44 
Tip bonded Dvakrat povečana izolacija serija 3 

                                                                                                                            
 
                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

DN Notranja Debelina Zunanja Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep Odcep
glava cev stene cev 150 200 250 300 350 400 450 500
cev mm mm mm €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos €/kos

315 400 500 560 630 670 710 800
20 26,9 2,6 125 * * * * * * * *
25 33,7 3,2 125 * * * * * * * *
32 42,4 3,2 140 * * * * * * * *
40 48,3 3,2 140 * * * * * * * *
50 60,3 3,2 160 * * * * * * * *
65 76,1 3,2 180 * * * * * * * *
80 88,9 3,2 200 * * * * * * * *
100 114,3 3,6 250 * * * * * * * *
125 139,7 3,6 280 * * * * * * * *
150 168,3 4,0 315 510,62 * * * * * * *
200 219,1 4,5 400 774,05 872,84 * * * * * *
250 273,0 5,0 500 893,15 1.589,17 1.824,13 * * * * *
300 323,9 5,6 560 950,17 1.884,38 2.056,86 2.363,51 * * * *
350 355,6 5,6 630 1.064,61 2.957,85 3.104,41 3.404,72 3.608,21 * * *
400 406,4 6,3 670 1.137,17 3.243,78 3.523,80 3.810,37 4.363,24 4.339,12 * *
450 457,2 6,3 710 1.224,06 9.695,88 9.866,98 9.929,85 10.363,54 9.990,27 8.351,51 *
500 508,0 6,3 800 1.302,10 7.520,86 7.738,04 8.131,61 8.458,17 8.581,96 11.827,21 9.318,46


